Resolução CRESS 16ª Região/AL Nº 0054, de 25 de novembro de 2022

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 16ª Região, no exercício de suas
atribuições legais e regimentais:
Considerando as disposições previstas na Resolução CFESS nº 582/2010  e  alterações
posteriores;
Considerando o Parecer exarado pela Comissão de Registro deste Regional;
Considerando a aprovação da presente Resolução pela Diretoria em reunião realizada em  25
de novembro de 2022.

RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE:

Art. 1º - INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD NOME DO(A) REQUERENTE PROTOCOLO
1. ALCIONE DE OLIVEIRA VIEIRA 007769/2022
2. DANIELA PIMENTEL DE SOUZA 007621/2022
3. IRISMAR MELO DE SOUZA 007537/2022
4. JULIANA COSTA BENEVIDES SALES MELO 006954/2022
5. MARIA SAMARA VIEIRA DE OLIVEIRA 006997/2022
6. MAYLING FERREIRA 007661/2022
7. NICOLE DA FONSECA LOPES 007643/2022
8. MARIA MIRELLE DA SILVA 006708/2022
9. NUBIA SIMIÃO PEREIRA 007389/2022

Art. 2º - REINSCRIÇÃO para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. NICOLE DA FONSECA LOPES 3760 007643/2022
2. SINÉRIA ARAÚJO SILVA 2911 007589/2022
3. SORAYA SOUSA SOARES - INDEFERIDA 2664 006718/2022

Art. 3º - APOSTILAMENTO DE NOME para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. MARIA LÚCIA MOURA GALVÃO PEREIRA 1425 007647/2022

Art. 4º - CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO PRINCIPAL para:

N° ORD ASSISTENTE SOCIAL Nº CRESS/AL PROTOCOLO
1. ANDRÉA CRISTINA SILVA ARAUJO 4166 007642/2022
2. DIANA FERREIRA DE ARAÚJO 4590 007540/2022
3. ISA GABRIELLE DA SILVA OLIVEIRA 5292 007626/2022
4. ISABEL IZIDORO FLOR DA SILVA 6251 007672/2022
5. LOUISE SALES MOREIRA DA SILVA 3045 007764/2022
6. ROSEMARY LIMA DE OLIVEIRA 3081 007820/2022

Marciângela Gonçalves Lima
Conselheira Presidente

Avenida Comendador Gustavo Paiva, 2789 - Mangabeiras, Maceió – AL, Salas 906, CEP: 57037-532
Fone: (82) 3336.8709 - Fone: (82) 3221.5305 - CNPJ/MF n.º 00.226.552/0001-12

Site:       www.cress16.org.br       -       E-mail:       cress@cress16.org.b    r